
a

Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy objednatele: oDSH/21/ 4< 3.? ?

Smluvnístrany:

CZECH Consult, spol. s r. o.

lČo: 63073463
olČ: Cz63o73463
Se sídlem: Zderazská 1625/65

153 00 Praha ].6 - Radotín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3612

Zastoupená: jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s

Číslo účtu: L9-53758202Ż7 /o1'oo

(dále jako,,Zhotovite!")

Pardubický kraj

lČo: 70892822
Se sídlem: Komenského náměstí 125

532 tt Pardubice
Zastoupený: lng. Ladislavem Umbraunem, vedoucím odboru dopravy a silničního

hospodářství
Bankovní spojení: Komerční banka, a's'
Číslo ú čtu : Io7 -1'7 5Ż2ooz37 / 01'00

(dále jako,,objednatel")

(společně též jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto smlouvu dle ustanovenís 2586 a násl. zákona č. 89lŻ1LŻ Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo (dále také jen ,,Smlouva").

č!ánek l.
Předmět sm!ouvy

1) Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

,,1pracování plánu dopravní obslužnosti Pardubického kraje" (dále jen ,,dílo")

uvedené v čl. ll. této smlouvY, za podmínek uvedených v této smlouvě. objednatel se

1.



zavazuje dílo uvedené v čl. ll. této smlouvy od Zhotovitele převzít a zaplatit za nějcenu
tak, jak je specifikovaná níže.

čtánek lt.
Předmět díla

1) Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
,,Zpracování plánu dopravní obslužnostl Pardubického kraje". Předmětem díla je
zpracování plánu dopravní obslužnosti Pardubického kraje, který vychází ze zákona
č' 1941201'0 sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Zhotovitel při zhotovenídíla naváže na objednatelem dodaný podklad, kterým budou
předzpracované pasáže, které se týkajízejména analytické části a vybraných podkladů
ostatn ích částí.

3) Předpokládaná struktura díla je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její
nedílnou součástí.

4) Zhotovitel předané části objednatele dále zreviduje, dopracuje a poté bude
pokračovat v odborném zpracování dalších pasáží dopravního plánu, které se týkají
zejména návrhové části s ohledem na plánovaný rozvoj území a infrastruktury,
ekonomické a smluvní části. Zhotovitel dále zajistí projednání dopravního plánu
s dotčenými stranami a provede vypořádáníobdržených připomínek.

5) Zhotovitel se zavazuje předané materiály zkompletovat a vydat jako celek, který bude
naplňovat podstatu plánu dopravníobslužnosti, a to včetně zákonného rámce.

6) Zhotovitel použije ke zpracování díla dostupná data objednatele bez realizace
dopravních průzkumů a jiných dopravních šetření, které by v současnosti vzhledem
k omezenísouvisejícís pandemiícovlD-19 s přímým dopadem na dopravu, neposkytly
relevantně použitelná data

článek ltl.
Doba plnění

1) Zhotovitel se zavazuje dílo provést ve sjednané době, a to do 31. B. 2021''

z) Zhotovitel předá objednateli pracovníverzi díla do 30. 6.20Ż1'' objednatel poté může
uplatnit připomínky. Konečná Verze díla i se zpracovanými připomínkami objednatele
bude předána 3]-. 8.2021''

3) Zhotovitel neodpovídá za prodlenís provedením díla způsobené vyšší mocí a zásahem
třetích osob.

2



F

Článek lV.
Místo plnění

1) Místem plněnídíla je sídlo Zhotovitele.

č!ánek v.
Cena díla

1) Cena díla byla stanovena dohodou Smluvních stran ve výši L0Ż.6o8,- Kč (slovy: sto dva

tisíc šest set osm korun českých) včetně DPH.

Ż| Cena je dohodnuta jako cena pevná.

3) Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla.

č1ánek VI.

Platební podmínky

1) Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po zhotovení a

předánídíla.

2\ Splatnost faktury je stanovena dohodou Smluvních stran na 15 dnů od doručenífaktury
Objednateli.

3) Faktura je uhrazena dnem připsání celé fakturované částky na účet Zhotovitele. Platba

bude provedena na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

článek VIl.

Provedení díla

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně anebo pod svým osobním vedením a
v souladu s poŽadavky objednatele.

2) objednatel je oprávněn kontrolovat prováděnídíla na všech jeho stupních.

3) ZjistĹli objednatel, že Zhotovitel provádí dílo V rozporu se svými povinnostmi

a nedodržuje podmínky smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby

Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže tak Zhotovitel díla neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, je

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy'

4) objednatelje povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedeníDíla

dle této Smlouvy.

5) Dílo bude prováděno dle tohoto harmonogramu:

a. úvodní jednání _ získání potřebných podkladů;

3



b. průběžná jednáníse všemi zainteresovanými složkami;

c. zpracování pracovní verze plánu dopravnĺ obslužnosti;

d. projednání pracovní verze;

e. zapracování připomĺnek;

f' odevzdánífinální Verze plánu dopravní obslužnosti.

článek VllI.
Převzetí díla

1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
předmětu díla dle článku ll. této smlouvy objednateli v dohodnutém termínu a místě
bez vad a nedodělků.

2) o předánía převzetídíla bude sepsán předávacíprotokol, který bude podepsán oběma
Smluvními stranami'

CIánek lX.
Vady díla

1) Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost Zhotovitele z vadného plnění.
V předávacím protokole bude tato vada uvedena, a to spolu s termínem jejího
odstraněnĺ.

2) objednatel není povinen převzít dílo vykazující zjevné vady a nedodělky. Může tak
učinit v případě, že se bude jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutíje na
vůli objednatele'

článek x.
Záruka

1) Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi
Smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data předání díla. Po tuto dobu
odpovídá Zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil Zhotoviteli
a Zhotovitelje odstraní bezplatně na vlastní náklady.

z) objednatelje povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se
projevují.

3) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů od doručení
reklamace.

4



4) Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v posledníden záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5) Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu' Veškeré takto vzniklé náklady uhradí

Objed nateli Zhotovitel.

článek xl.
Sankce

1) V případě nedodrženídohodnutých termínů plnění dle článku lll. odst. 2 této smlouvy

se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,2%oz ceny díla za

každý i započatý den prodlení.

2| V případě nezaplacení faktury objednatelem V termínu dle článku Vl' odst. 2 této

smlouvy se objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,2%o z ceny

díla za každý i započatý den prodlení.

3) Nárok na zaplacení smluvní pokuty nevylučuje nárok Smluvních stran na náhradu

škody.

článek xtl.
Ukončení smlouvy

1) objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě podstatného porušení

smlouvy. Za podstatné porušenísmlouvy se v tomto případě považuje:

a. prováděnídíla Zhotovitelem V rozporu se smlouvou, kdy zhotovitel neodstraní

vady vniklé tímto postupem ani v přiměřené lhůtě;

b' neprovedenídíla v dohodnutém termínu;

c. neodstraněnívady Zhotovitelem v termínu uvedeném v předávacím protokole.

Ż) Zhotovitelje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

a. nezaplacenífaktury objednatelem v dohodnuté lhůtě'

článek xt!I.

Závěrečná ujednání

1) Smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými

vzestupně číslovanými dodatky.

2) Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, kdy každá Smluvní strana obdrŽíjeden z nich.

3) Smluvnístrany berou na vědomí, Že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle

zákona č. 34o/Żo[ sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění,

5



a s jejím uveřejněním včetně metadat, případných dodatků a odvozených dokumentů
v plném rozsahu souhlasí. objednatelzašle tuto smlouvu správci registru smluv, s čímž
zhotovitel srozuměn. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva
zveřejněna anĺ devadesátý den od jejího uzavření,je následujícím dnem zrušena od
počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnostijejím zveřejněním v registru smluv.

5) Smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že se obsah
shoduje s váŽným a svobodným projevem jejich vůle a že smlouva byla sepsána na
základě pravdivých skutečností. Na důkaz připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 _ Struktura dopravního plánu

za Zhotovitele

jednatel

za Objednatele
lng. Ladĺslav Umbraun
vedoucí odboru dopravy a silničního
hospodářství

@

2 spol s r,o

1 53 00 Praha _ Rädotĺn Zc1eíaz\ká 1625165
lČ() 63073463 wlvw.c;łecllcollsull.cz
DlCr C263073463 (et +420 257 31 01 01

6



Příloha č. 1

Před pok!áda n á Základ n í stru ktu ra

dopravního pIánu

1. Analvtická část plánu dopravní obslužnosti území

o Popis zajišťovaných veřejných služeb v přepravě cestujících

. Vymezení přepravních potřeb

o Standardy kvality a jejich zhodnocení

2. Návrhová část plánu dopravní obslužnosti území

. organizace dopravní obslužnosti

. Úroveň standardů dopravní obslužnosti

o lnfrastruktura a provoz

o lntegrovaná doprava

o Doprava osob s tělesným postižením

o Rekreační doprava

3. Ekonomická a smluvní část dopravního p!ánu

o Předpokládaný rozsah poskytované kompenzace

. Časový harmonogra m uzavírání smluv

o Maximálnítarify pro cestující

. Údaje vztahující se k financování a nákladově efektĺvnímu zajišťováníveřejných
sl uže b

7


